COPA CATALANATRIAL

#CopaCatTrial

VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3

Club organitzador: CC St Celoni

ELIT MASCULI

Pos N
1 2
2 9
3 13
4 1
5 18
6 16

n CopaCatalanaTrial

?e trialsport

Participant
VAYREDA VENDRELL

CCoLoT

RIERA ROURA

TRIALSPORT CEO

LLONGUERAS CAMPMAJO

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS

BENITEZ GARCIA

CANAS TRIAL ACADEMY CE

YELAMOS BARO

CC TRENCACAMES

SABE FORTUNY

CC LA PERDIU

MARTI

MARTI

SERGI

NIL

MARTI

JOSEP

26

20

26

20

20

20

Zona

1

50
50

50
50

50
50

10
50

40
30

2

40
40

50
50

50
50

30
30

20
10

345

50
50

50
50

50
50

50
50

30
20

40
50

50
50

50
50

50
40

30
40

20 0 10
10 0 20

50
40

20
30

40

30
20

20
20

10

e
Volta
Total V1 +V2
230
230 460
220
230 450
200
240 440
170
190 360
140
120 260
30
40 70

Temps

mn mn mn mwn mwn

mon

20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina

copa_catalana_trial

Y @CopaCatTrial

10:30
11:18
0:48

10:30
11:18
0:48

10:30
11:22
0:52

10:30
11:29
0:59

10:30
11:30
1:00

10:30
11:29
0:59

KID’S CUP
OPEN CUP

@ copacatalana.com

e
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
6 40000
0 Altres
0 Temps
801100
0 Altres
0 Temps
8100 01
0 Altres
0 Temps
413110
0 Altres
0 Temps
023410
0 Altres
0 Temps
0002 35
0 Altres
0 Temps

# CopaCatTrial

Total

460

450

440

360

260

70



COPA CATALANATRIAL

#CopaCatTrial
. ]
VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3
Club organitzador: CC St Celoni
ELIT FEMENI Jona
Pos N Participant 12 3 45
41 101 ESQUIS CASANOVAS LAIA 80 30 10 40 30
30 30 20 20 40
CC ESCOLA TRIAL ORRIUS
2 114 HIDALGO HUMANES ALBA 40 0 10 30 0
40 0 10 40 O
DR BIKE RACING TEAM
3 103 CASTELLA DOMENE MONICA 10100 10 10
20 0 0 20 20
CC TRENCACAMES
4 104 MARTINEZ ROSENDE CARLA 2000 00
20 0 10 0 O

FLOWBIKESTORE

20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina

n CopaCatalanaTrial

copa_catalana_trial

?e trialsport

Y @CopaCatTrial

@ copacatalana.com

KID’S CUP
OPEN CUP

e e
Volta Temps N de
Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
140 S 10:30 025210
0 Al
140 280 F 1119 res
0:49 0 Temps
80 S 10:30 031024
0
90 170  F 1130 Altres
1:00 0 Temps
40 S 10:30 000343
0
60 100  F 1128 Altres
0:58 0 Temps
20 S 10:30 000217
0 Al
30 50 F 1127 res
0:57 0 Temps

# CopaCatTrial

Total

280

170

100

50



COPA CATALANATRIAL

VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3

#CopaCatTrial

Club organitzador: CC St Celoni

R1

Pos N
1 187
2 124
3 195
4 19
5 17
6 185

n CopaCatalanaTrial

?e trialsport

Participant
PEREZ ZAMORA

CC TRENCACAMES

ASENJO JANDACKOVA

ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIVO

RUSINOL VILASECA

UC LLUGANES

SALOM CASAS

CORBERA MOTOCLUB

SIERRA GUITART

CT ST PERE DE TORELLO

PENA LOPERA

TRIALSPORT CEO

VICTOR

TRAVIS

MARTI

MARC

oT

DIDAC

Zona

1

50
50

10
40

30
20

10
10

20

2

50
40

40
40

30
30

10

345

40
50

50
50

40
50

20
30

30

50
50

50
50

50
40

10
30

10
20

10
10

30
50

30
40

30
40

20
10

30
30

10
10

20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina

copa_catalana_trial

Y @CopaCatTrial

@ copacatalana.com

KID’S CUP
OPEN CUP

e e
Volta Temps N de
Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
220 S 11:30 721000
0
240 460 F 1220 Altres
0:50 0 Temps
180 S 11:30 441010
0
220 400 F 1224 Altres
0:54 0 Temps
180 S 11:30 234100
0
180 360 F 1236 Altres
1:06 0 Temps
60 S 11:30 002251
0
90 150 F 1224 Altres
0:54 0 Temps
60 S 11:30 003214
0
80 140 F 12:31 Altres
1:01 0 Temps
20 S 11:30 00004656
0
20 40 F 1230 Altres
1:00 0 Temps

# CopaCatTrial

Total

460

400

360

150

140

40



COPA CATALANATRIAL

#CopaCatTrial

Club organitzador: CC St Celoni

R2

Pos N
1 226
2 227
3 126
4 191
5 307
6 190
7 175

Participant

MONTOYA AGUILERA GUILLEM
CC TRENCACAMES
SEGUROLA SALTERAIN BENAT
TRIAL BIZIKELTA CDC

BALLESTE SWART MAX

CC TRENCACAMES

RIERA ROURA ALBA
TRIALSPORT CEO
JUVANTENY RIERA MARC
TRIALSPORT CEO

RIBERA MENDIOLA PAU
TRIALSPORT CEO
MESA CAPARROS ISRAEL

CBCD TORREDEMBARRA

n CopaCatalanaTrial

?e trialsport

VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3

e
Zona Volta
1 2 3 45 Total V1 +V2
50 40 30 40 50 210
50 50 50 40 50 240 450
50 50 20 40 50 210
50 50 40 40 40 220 430
30 40 30 40 50 190
50 40 50 50 50 240 430
50 50 30 30 40 200
50 40 40 40 50 220 420
10 10 10 30 30 90
20 0 0 40 40 100 190
20 10 20 30 0 80
20 0 10 20 0 50 130
10 10 10 10 0 40
30 0 0 10 10 50 920

Temps

mn mn mn nmon mwn mwn

mon

20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina

copa_catalana_trial

Y @CopaCatTrial

11:30
12:17
0:47

11:30
12:24
0:54

11:30
12:25
0:55

11:30
12:27
0:57

11:30
12:22
0:52

11:30
12:27
0:57

11:30
12:34
1:04

KID’S CUP
OPEN CUP

@ copacatalana.com

e
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
6 31000
0 Altres
0 Temps
540100
0 Altres
0 Temps
532000
0 Altres
0 Temps
442000
0 Altres
0 Temps
022132
0 Altres
0 Temps
001423
0 Altres
0 Temps
001063
0 Altres
0 Temps

# CopaCatTrial

Total

450

430

430

420

190

130

90



COPA CATALANATRIAL

#CopaCatTrial

VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3
Club organitzador: CC St Celoni

R3

Pos

1

10

11

12

13

14

193

135

145

173

203

161

142

200

127

181

210

377

275

192

Participant

RODRIGUEZ PEREZ ALEX
CANAS TRIAL ACADEMY CE

CASTELLA DOMENE DAVID
CC TRENCACAMES

DEL RIO NIETO ADRIA
TRIALSPORT CEO

MENDEZ SORIANO AXEL
CBCD TORREDEMBARRA

STRINO GRACIA JOAN
CANAS TRIAL ACADEMY CE

LLOPART FERNANDEZ PEP
CORBERA MOTOCLUB

CUESTA FONT PAULA
CORBERA MOTOCLUB

SOLE BERNADICH MAX
VALL DE LORD BTT

BARNIOL RIERA BENET
TRIALSPORT CEO

PADROS SOLA JORDI
CT ST PERE DE TORELLO

YELAMOS BARO JORGINA
CC TRENCACAMES

PIZARRO RIBOT ALEX
CC ESCOLA TRIAL ORRIUS

JUNCA OLIVERAS CELS
ccoLoT

ROA OLIVERA LLUC
CC TRENCACAMES

n CopaCatalanaTrial

?e trialsport

Zona

1

50
50

50
50

50
50

50
50

10
50

50
50

50
50

30
50

20
50

20
40

50
40

40
50

30
30

30
40

2
50
50

30
40

50
50

50
40

30
10

40
40

10
20

50
30

20
50

30
40

10

20

40
30

10
10

345

40
50

40
30

10
50

20
30

40
40

30
20

30
20

30
40

20
40

10
20

10
10

10
10

20
10

50
50

50
40

40
40

50
50

50
50

40
40

50
40

40
50

40
20

40
40

40
40

40
40

20
30

40
0

50
40

50
50

40
40

30
10

50
40

30
10

40
30

10
0

40
10

40
40

30
30

20
20

10
10

30

e
Volta
Total V1 +V2

240
240 480
220
210 430
190
230 420
200
180 380
180
190 370
190
160 350
180
160 340
160
170 330
140
170 310
130
160 290
130
140 270
110
140 250
110
110 220
100

90 190

Temps

mn mn mwn mwn mwn mwn mwn mwn non non nwn nwn

mou

20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina

copa_catalana_trial

Y @CopaCatTrial

9:00
10:05
1:05

9:00
10:10
1:10

9:00
9:58
0:58

9:00
10:16
1:16

9:00
10:04
1:04

9:00
10:12
1:12

9:00
10:13
1:13

9:00
10:09
1:09

9:00
10:08
1:08

9:00
10:08
1:08

9:00
10:05
1:05

9:00
10:20
1:20

9:00
10:16
1:16

9:00
10:22
1:22

KID’S CUP
OPEN CUP

@ copacatalana.com

e
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
820000
0 Altres
0 Temps
532000
0 Altres
0 Temps
5400 10
0 Altres
0 Temps
512110
0 Altres
0 Temps
431020
0 Altres
0 Temps
242110
0 Altres
0 Temps
322210
0 Altres
0 Temps
323011
0 Altres
0 Temps
2 30410
0 Altres
0 Temps
061102
0 Altres
0 Temps
1321 21
0 Altres
0 Temps
1303 21
0 Altres
0 Temps
014140
0 Altres
0 Temps
022132
0 Altres
0 Temps

# CopaCatTrial

Total

480

430

420

380

370

350

340

330

310

290

270

250

220

190



COPA GATALANATRIAL oeexcur

#CopaCatTrial

s pe=.....————————' e-——— . ————
VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3
Club organitzador: CC St Celoni

MASTER 1 Zona Volta Temps N de Total
Pos N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
20 0 10 20 O 50 S 9:00 1023 22
0
1 228 SEMENOV EVGENY 5 30 10 30 20 140 190  F 1010 Altres 190
ANDORRA TRIAL CLUB 1:19 0 Temps
20 0 10 20 40 90 S 900 021313
0
2 290 GIRBAUPUJOL MARC % 0 0 30 40 90 180 F 1025 Altres 180
TRIALSPORT CEO 1:25 0 Temps
20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina
n CopaCatalanaTrial copa_catalana_trial ’ @CopaCatTrial @ copacatalana.com # CopaCatTrial

?e trialsport



COPA CATALANATRIAL oy

#CopaCatTrial

VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3
Club organitzador: CC St Celoni

MASTER 2 Zona Volta Temps N de Total
Pos N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
40 40 30 50 50 210 s 900 441100
1 289 VILAGRAU MARC 50 40 20 50 40 200 410 F 1019 0 Altres 410
TRIALSPORT CEO 1:19 0 Temps
20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina
n CopaCatalanaTrial copa_catalana_trial ’ @CopaCatTrial @ copacatalana.com # CopaCatTrial

?e trialsport



COPA CATALANATRIAL

#CopaCatTrial

VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3
Club organitzador: CC St Celoni

ALEVI

KID’S CUP
OPEN CUP

Zona Volta Temps
Pos N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions
40 40 20 40 20 160 S 9:00
0
1 207 VALVERDE ALBERCH JAN 40 40 20 40 30 170 330 F 1047 Altres
CT ST PERE DE TORELLO 1:17 0 Temps
40 40 20 30 30 160 S 9:00
0
2 128 BATLLE FEU ELOI 40 40 20 40 30 170 330 F 1005 Altres
TRIALSPORT CEO 1:05 0 Temps
30 30 20 40 20 140 S 9:00
0
3 140 COROMINA SOLA GUILLEM 30 30 40 20 40 160 300 F 1009 Altres
UC CAMPDEVANOL 1:09 0 Temps
A 30 30 10 0 40 110 S 9:.00
4 225 MORELL GARRIGA ADRIA 40 40 40 20 40 180 290 F 1013 0 Altres
TRIALSPORT CEO 1:13 0 Temps
- 30 20 20 10 30 110 S 9:.00
5 156 HOSTA SABARTES NIL 30 40 40 30 40 180 290 F 1007 0 Altres
TRIALSPORT CEO 1:07 0 Temps
30 40 10 10 30 120 S 9:00
0
6 177 MONROS RIO IVAN 20 30 10 0 0 70 190 F 1019 Altres
TRIALSPORT CEO 1:19 0 Temps
40 30 20 0 10 100 S 9:00
0
7 134 CASTANO NEIRA BIEL 30 10 30 0 20 9 190 F 1006 Altres
CC TRENCACAMES 1:06 0 Temps
20 30 10 0 10 70 S 9:00
0
8 166 MARCE FONT ALBERT 30 40 10 0 10 % 160 F 1011 Altres
TRIALSPORT CEO 1:11 0 Temps
3020 10 0 0O 60 S 9:.00
9 132 CAMPMAJO JUNCOSA ROC 20 20 20 0 20 80 140 F 1010 0 Altres
CBCD TORREDEMBARRA 1:10 0 Temps
20 30 10 0 0 60 S 9:.00
10 247 MARTINEZ PUJOL BIEL 20 20 20 0 10 70 130 F 1007 0 Altres
CC TRENCACAMES 1:07 0 Temps
20 0 20 0 10 50 S 9:00
11 202 STRINO GRACIA ARNAU 6 30 20 0 20 70 120 F 1047 0 Altres
CANAS TRIAL ACADEMY CE 1:17 0 Temps
0 10 10 0 10 30 S 9:00
12 295 GRAO GIMENEZ BIEL 1020 10 0 0 20 70 F 1022 0 Altres
MICORELLA MOTORCLUB 1:22 0 Temps
20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina
n CopaCatalanaTrial copa_catalana_trial ’ @CopaCatTrial @ copacatalana.com

?e trialsport

N de

50 40 30 20 10 O
0613 00

# CopaCatTrial

Total

330

330

300

290

290

190

190

160

140

130

120

70



COPA GATALANATRIAL oeexcur

#CopaCatTrial

VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3
Club organitzador: CC St Celoni

PRINCIPIANT Zona Volta Temps N de Total

Pos N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
BAYO RUIZ JAN 40 40 40 40 40 200 S 10:30 0 091000
1 130 40 40 40 30 40 190 390 F 1144 0 :Itres 390
ADDICT BIKES TEAM CE 1:14 emps
ZOZZARO DE LAS HERAS NICO 4040 40 40 40 200 § 10:30 0 091000
2 260 40 40 40 30 40 190 390 F 1146 0 :Itres 390
PEU A BAIX MS C GIRONA 1:16 emps
MELLADO CEBRIA ARNAU 30 40 40 40 40 190 § 10:30 0 082000
3 248 40 40 40 40 30 190 380 F 1136 Altres 380
BICISPRINT EC 1:06 0 Temps
40 40 30 30 40 180 S 10:30 082000
0
4 231 ARROYO MONTMANY ROC 40 40 40 40 40 200 380 F 1148 Altres 380
TRIALSPORT CEO 1:08 0 Temps
BONACHE PALAZON DANI 40 40 40 40 30 190 S 10:30 0 082000
5 224 ONAC 0 40 40 40 40 30 190 380 F 1142 Altres 380
BICISPRINT EC 1:12 0 Temps
FERRER VILA ADRIA 40 40 40 30 40 190 S 10:30 0 082000
6 237 30 40 40 40 40 190 380 F 1148 Altres 380
TRIALSPORT CEO 1:18 0 Temps
40 40 40 40 30 190 S 10:30 073000
7 204 TAMAME LORENZO HUGO 40 40 40 30 30 180 370 F 11u0 0 Altres 370
BICISPRINT EC 1:19 0 Temps
40 40 40 40 O 160 S 10:30 081001
g8 141 COSTAORTEGA JORDI 40 30 40 40 40 190 350  F 1146 0 Altres 350
TRIALSPORT CEO 1:16 0 Temps
40 40 40 30 O 150 S 10:30 044101
0
O e i P wwemw w30 Fme O 300
1:07 ps
PUIGVERT RPA MAR 20 40 10 30 20 120 S 10:30 0 023320
10 278 uiG co S ¢ 30 40 20 10 30 130 250 F 1144 Altres 250
CC SANT CELONI 1:14 0 Temps
30 40 0 0 30 100 S 10:30 016 102
0
11 158 LEON SANCHEZ MARIO o 10 240 o 10 Altres 240
CC TRENCACAMES 1:16 0 Temps
30 0 30 0 30 90 S 10:30 014302
12 174 MENDEZ SORIANO ALAN 10 25 20 2 % 120 220 ¢ o 0 Altres 290
CBCD TORREDEMBARRA 1:11 0 Temps
A 20 10 0 20 O 50 S 10:30 001423
13 346 GONZALEZ SANCHEZ ADRIA 10 20 0 20 30 20 130 F 12.00 0 Altres 130
CC TRENCACAMES 1:39 0 Temps
i 10 0 0 0 20 30 S 10:30 0002 44
14 349 VILLARET MORENO MARTI 10 10 0 10 20 50 80 F 12.00 0 Altres 80
CC TRENCACAMES 1:39 0 Temps
10 0 0 0 O 10 S 10:30 000127
15 379 ALVEZCOSTA MARC w0 :° 0 Altres
MICORELLA MOTORCLUB 0100 020 30 111:;: 0 Temps 40

20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina

n CopaCatalanaTrial copa_catalana_trial ’ @CopaCatTrial @ copacatalana.com # CopaCatTrial

?e trialsport



COPA CATALANATRIAL

#CopaCatTrial

VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3
Club organitzador: CC St Celoni

BENJAMI

N Participant

215  CASALS FONT ROC
TRIALSPORT CEO

143  CUNILL SOLA LLUC
TRIALSPORT CEO

246  MARCE FONT JORDI
TRIALSPORT CEO

221  MARTORELL JIMENEZ NIL
CBCD TORREDEMBARRA

184  PARRAMON SALA SIRA
TRIALSPORT CEO

198  SANCHEZ MARTINEZ NEYZAN
CC ESCOLA TRIAL ORRIUS

336  TRIADO SILVENTE JOSEP

CC TRENCACAMES

n CopaCatalanaTrial

?e trialsport

Zona

1

40
40

30
10

40
40

40
30

30
40

40
40

30
30

2

40
40

20
20

40
40

40
40

30
40

40
40

40
30

345

40
40

10
30

40
40

30
30

10
20

40
40

10
20

40
30

10
10

30
20

10
20

40
40

10
10

40
40

40
40

40
40

30
40

40
40

30
30

e
Volta
Total V1 +V2
200
190 390
70
80 150
190
180 370
160
160 320
100
140 240
200
200 400
120
120 240

Temps

mn mn mn mwn mwn mwn

mou

20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina

copa_catalana_trial

Y @CopaCatTrial

12:00
12:31
0:31

12:00
12:53
0:53

12:00
12:41
0:41

12:00
12:38
0:38

12:00
12:44
0:44

12:00
12:45
0:45

12:00
12:59
0:59

KID’S CUP
OPEN CUP

@ copacatalana.com

e
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
091000
0 Altres
0 Temps
002251
0 Altres
0 Temps
081100
0 Altres
0 Temps
053110
0 Altres
0 Temps
033112
0 Altres
0 Temps
010 0 0 0 0
0 Altres
0 Temps
015130
0 Altres
0 Temps

# CopaCatTrial

Total

390

150

370

320

240

400

240



COPA CATALANATRIAL

#CopaCatTrial

Club organitzador: CC St Celoni

PRE BENJAMI

N Participant
378 ALVEZ COSTA POL
MICORELLA MOTORCLUB
277  PUIGVERT CORPAS PAU

CC SANT CELONI

VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3

KID’S CUP
OPEN CUP

e e

Zona Volta Temps N de Total

12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0

30 20 30 0 40 120 S 12:00 0 Altres 016102

30 30 30 0 30 120 240 F 1242 0 240
0:42 Temps

2020 0 0 O 40 S 12:00 0 Altres 010405

4020 0 0 20 80 120 F 1249 120
0:49 0 Temps

20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina

n CopaCatalanaTrial

?e trialsport

copa_catalana_trial

Y @CopaCatTrial

@ copacatalana.com

# CopaCatTrial



1

COPA CATALANATRIAL

#CopaCatTrial

Club organitzador: CC St Celoni

OPEN BLAU

Pos N Participant

257 SALA HERNANDEZ JORDI
CC ST GREGORI

189 POVEDA PEREZ PAU
BIKE ABADESSES CC

129 BAYORUIZ NIL
ADDICT BIKES TEAM CE

162 LOMBARTE VENTOSA MARTI
CBCD TORREDEMBARRA

149 FARRE RODRIGUEZ MARC
CC TRENCACAMES

259 ZOZZARO DE LAS HERAS VALENTI
PEU A BAIX MS C GIRONA

296 COMAMALA FELIU ELOI
CC BAIXTER

133 CAMPMAJO JUNCOSA RUTH

CBCD TORREDEMBARRA

n CopaCatalanaTrial

?e trialsport

VALLGORGUINA (Vallés Oriental) - 03/07/2022 | Prova: 3/3

Zona

1

40
40

30

30
30

10
20

30

20
20

2

40
30

40
40

40
30

30
30

30
30

30
20

20

10
20

345

30
40

20
40

20
20

20
20

10
10

20
10

10
10

10
10

30
10

30
0

30
40

20
30

20
30

40
20

10
10

10
10

e
Volta
Total V1 +V2
170
160 330
110
140 250
110
110 220
100
90 190
50
80 130
70
50 120
20
40 60
20
30 50

Temps

mn mn mn mnmon mwn mwn

m®w

20/03 Torredembarra - 24/04 Ripoll - 03/07 Vallgorguina

copa_catalana_trial

Y @CopaCatTrial

9:00
10:19
1:19

9:00
10:12
1:12

9:00
10:03
1:03

9:00
10:15
1:15

9:00
10:25
1:25

9:00
10:16
1:16

9:00
10:05
1:05

9:00
10:08
1:08

KID’S CUP
OPEN CUP

@ copacatalana.com

e
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
054010
0 Altres
0 Temps
033202
0 Altres
0 Temps
014302
0 Altres
0 Temps
012412
0 Altres
0 Temps
0030 43
0 Altres
0 Temps
0014 14
0 Altres
0 Temps
000145
0 Altres
0 Temps
000136
0 Altres
0 Temps

# CopaCatTrial

Total

330

250

220

190

130

120

60

50



Pos

1

10

11

12

n CopaCatalanaTrial

Club organitzador: CC St Celoni

OPEN BLANC

N
167

199

146

155

292

183

197

268

219

136

376

180

?e trialsport

Participant
MARI SANAHUJA

CC TRENCACAMES

SANS LEON

BICISPRINT EC

DELICADO PINTO

CT ST PERE DE TORELLO

HOSTA SABARTES

TRIALSPORT CEO

SANTEUGINI CASADO

CORBERA MOTOCLUB

PARRAMON SALA

TRIALSPORT CEO

SANCHEZ GAMEZ

ESQUIROLS CAMBRILS CC

CLOSA MASO

PEU A BAIX MS C GIRONA

MANE VENTURA

ESQUIROLS CAMBRILS CC

CASTELLS PARRA

BICISPRINT EC

MARTIN NAVARRO

MICORELLA MOTORCLUB

MURNOZ CLAVERAS

PEU A BAIX MS C GIRONA
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Club organitzador: CC St Celoni

OPEN NEGRE

Pos N Participant

1 341 LOPEZGUIX ELOI
CC TRENCACAMES

2 233 CLOTAOM UMBERT
TRIALSPORT CEO

3 171 MASFERRER VINOLAS GUILLEM
PEU A BAIX MS C GIRONA

4 340 GUIRAO FLAQUER ANTONI
CC TRENCACAMES

5 218 LECHON FERNANDEZ SAUL

CBCD TORREDEMBARRA
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